

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție: LD nr. ocds-b3wdp1-MD-1698322028550 din 01.12.2023										
Obiectul achiziției: „Produse de panificație”, pentru necesitățile Armatei Naționale, în anul 2024										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15811100-7	Lotul nr. 1 Pâine din făină de grâu de cal. I (pentru U.M. din r-nul Cahul)	kg.	17 000,00	9,9446	10,75	169 058,20	182 750,00	02 ianuarie - 15 iulie, anul 2024	MD69TRPBAA333110A00857AC	
15811100-7	Lotul nr. 2 Pâine din amestec de făină de grâu și făină de secară (pentru U.M. din r- nul Cahul)	kg.	14 000,00	9,9630	10,76	139 482,00	150 640,00	02 ianuarie - 15 iulie, anul 2024	MD69TRPBAA333110A00857AC	
15811100-7	Lotul nr. 5 Pâine din făină de grâu de cal. I (pentru U.M. din s. Negrești, r-nul Strășeni)	kg.	6 000,00	9,4630	10,23	56 778,00	61 380,00	02 ianuarie - 15 iulie, anul 2024	MD69TRPBAA333110A00857AC	
15811100-7	Lotul nr. 6 Pâine din amestec de făină de grâu și făină de secară (pentru U.M. din s. Negrești, r-nul Strășeni)	kg.	5 000,00	9,4630	10,23	47 315,00	51 150,00	02 ianuarie - 15 iulie, anul 2024	MD69TRPBAA333110A00857AC	
15811100-7	Lotul nr. 9 Pâine din făină de grâu de cal. I (pentru U.M. din s. Coșnița, r-nul Dubăsari)	kg.	4 000,00	10,4446	11,28	41 778,40	45 120,00	02 ianuarie - 15 iulie, anul 2024	MD69TRPBAA333110A00857AC	
15811100-7	Lotul nr. 10 Pâine din amestec de făină de grâu și făină de secară (pentru U.M. din s. Coșnița, r-nul Dubăsari)	kg.	3 500,00	10,5000	11,34	36 750,00	39 690,00	02 ianuarie - 15 iulie, anul 2024	MD69TRPBAA333110A00857AC	
15811100-7	Lotul nr. 13 Pâine din făină de grâu de cal. I (pentru U.M. din s. Cocieri, r-nul Dubăsari)	kg.	2 000,00	10,5000	11,34	21 000,00	22 680,00	02 ianuarie - 15 iulie, anul 2024	MD69TRPBAA333110A00857AC	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15811100-7	Lotul nr. 14 Pâine din amestec de făină de grâu și făină de secară (pentru U.M. din s. Cocieri, r-nul Dubăsari)	kg.	1 700,00	10,5000	11,34	17 850,00	19 278,00	02 ianuarie - 15 iulie, anul 2024	MD69TRPBAA333110A00857AC	
15811100-7	Lotul nr. 19 Pâine din făină de grâu de cal. I (pentru U.M. din mun. Bălți)	kg.	23 500,00	9,7778	10,56	229 778,30	248 160,00	02 ianuarie - 15 iulie, anul 2024	MD69TRPBAA333110A00857AC	
15811100-7	Lotul nr. 20 Pâine din amestec de făină de grâu și făină de secară (pentru U.M. din mun. Bălți)	kg.	20 000,00	10,3890	11,22	207 780,00	224 400,00	02 ianuarie - 15 iulie, anul 2024	MD69TRPBAA333110A00857AC	
15811100-7	Lotul nr. 21 Pâine din făină de grâu de cal. I (pentru U.M. din r-n Ungheni)	kg.	500,00	10,5000	11,34	5 250,00	5 670,00	02 ianuarie - 15 iulie, anul 2024	MD69TRPBAA333110A00857AC	
	Total:		97 200,00			972 819,90	1 050 918,00			

Combinatul de Panificație din Chișinău „Franzeluța” S.A.

Nume: Petru PROFIRE

Funcția: Director comercial

Adresa: mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30

Data: 06.12.2023

Semnătura

(În baza ordinului nr. 234 din 23.08.2023)

Ex. Viorel PREGUZA

Specialist în achiziții publice

Tel.: (+373 22) 853-506, 069711007

E-mail: achizitii@franzeluta.md